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Absetz-Palette
Länge
Breite
Höhe

510 cm
200 cm
110 cm

Weitere Mulden-Typen auf Anfrage

Kran-Mulde 1 m
Länge
Breite
Höhe
mit Palettenwagen manipulierbar

106 cm
122 cm
110 cm

3

Deckel-Mulde 7 m
Länge
Breite
Höhe
mit Deckel, abschliessbar

350 cm
165 cm
160 cm

3

Gross-Mulde 7 m
Länge
Breite
Höhe

447 cm
190 cm
108 cm

3Normal-Mulde 4 m
Länge
Breite
Höhe

350 cm
165 cm
  98 cm

3

Sperrgut-Mulde 7 m
Länge
Breite
Höhe

390 cm
165 cm
160 cm

3 Sperrgut-Mulde 10 m
Länge
Breite
Höhe

440 cm
195 cm
170 cm

3

Gross-Container 24 m
Länge
Breite
Höhe
mit Doppeltüre zum öffnen

565 cm
210 cm
205 cm

3Press-Container 10 m
Länge
Breite
Höhe
Verfügbarkeit auf Anfrage

445 cm
200 cm
221 cm

3

Flach-Mulde 7 m
Länge
Breite
Höhe
mit Heckklappe, befahrbar

466 cm
198 cm
  90 cm

3Deckel-Mulde 10 m
Länge
Breite
Höhe
mit Deckel, abschliessbar

447 cm
190 cm
170 cm

3
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